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REPUBLIKA E KOSOVES
NOTER

ASTRIT 8. BIBAJ
PRISHTINE

Me shtaté nintor dymijé e njgzet e pess (07.11.2025) para meje, Astrit S. Bibaj, noter 8¢ Prishiing, rruga
Garibaldi nr, 15/5, &shté paragjturs :
“Comtrade Computers” SH.P.K., me numér unik identifikues: &1 1584730, me adresé pé Tdriz Gjilani Hy,
3/52 Prishting, perfagésuar nga Drejtori menaxhues: 2. AGNI DIKA, i lindur me: 2H02A950 (njézet o njé
shkurt njémije ¢ bEntégind e pesédhjets) ne Livadhi, shtetas | Republikés s& Kosgves, bartés i letérnjoftimit me
numér personal: 107 5318020, t& lashuar nga MPB e Republikes st-Kosoves, e zotdsi 18 plote juridike per té

né Prishting, bartése ¢ letémjoftimit me nr personal; 1174146361, t# léshuar nga MP B o Republikis st
Kosoves, g ng emér dhe logari t8 drejtorit me laxhnes t& biznesit ka te drejté t& ndérmerr VEprime s né vijim:
Té pérfagisaje prané Organeve Kompetente @ Republikiés sg Kosovés, pérkatisishy @ nxjerr ¢farédo
dokumentit né emir tp biznesit “Comtride Computers” SH.P.K., prang Organeve Administrative
Komunale dhe atyre gendrore né Kosovi, -

Ky autorizim gshtiej dhén€ sipas vullnetit dhe shprehjes s& lirg nga drejtori menaxhues i biznesit - __.___
Identiteti | pales &shté vertetyar né bazé & dokumenteve personale ¢ identifikimit, léshuar nga organet
kompetente 18 Republikes s& Kosoves, Pala ka zotési 2 ploté juridike per g vepruar,
Autorizimi 8shi | dhens per géshtjen te cilén gshig Autorizuar, kurse Pér géllime tiera nuk mund i@ pérdoret, -
Shpérblimi pey JFanén dhe shpenzimet ¢ noterit 4 Hogariten né baze (& udhézimit administrative nr, 052022,
Per tarifat poteriale, né shumey prej 10,00 euro + TVSH. Ak £shté shénuar né njerén ans & fages pérkatisishy
né njé fletd. Veprimi i noterizimit 0 ketij akti noterial y krye pandérprere ne prani t€ paléa, u lexua mé z&_ i cili
U pranua dhe e nénshkrua bashké me noterin, me date: shtaté néntor dymijé e njézet ¢ pesg (07.1 1.2025)
Prishting, h 11:38, e
Autorizimdhéngsi: Noteri:
“COMTRADE COMPUTERS” SHLP.K ASTRIT & BIBAJ

o 'r'aa .
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Egrem Cabej,pn, 35000 Prishting

Tel.: + 381 (0) 38 222 HOE

THADE Tel/Fux:+ 381 {0} 38 244 gog
Bank Ac : k2 1

computers an count: Kasabank 27120.0 =0

e-mail: contac T eomiirwdecwn PUbers. com

KRU Hidrodrinj SH.A

24 03 2026

AUTORIZIM

Me te cilin autorizohet Besarts Bahtijari me ID 11741 46361 te
nenshkruaj kontraten me,

KRU Hidrodrini SHA nr Nr i kontrates HIDRO-26-454-1 -3-6/C238
ne emér té Comtrade Computers SHPK

Drejtor,

Agni Dika ?‘#ﬁ“‘f“:{u“‘
-_.'J l'l__ H".



Eqrem Cabej.pn, 38000 P shiting

Tel.: + 381 (0} 38 222 pus
OMTRADE e Mo men
comp uters Bank Account: Kasabank ZT120-07-000%

c-imanl: cnRtactiE comire decompiters. com

KRU Hidrodrini SH.A

24 03 2026

AUTORIZIM

Me te cilin autorizohet Besarta Bahtijari me ID 1174146361 te
nenshkruaj kontraten me,

KRU  Hidrodrini sSH.A nr Nr i kontrates HIDRO-26-454-1 -3-6/C238
né emeér té& Comtrade Computers SHPK

Menaxher i Kontrates

Edona I{ury%hé
; f }.:. -
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